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Innowacje dla ochrony zdrowia

Do dyskusji o innowacyjnym sektorze ochrony zdrowia w Polsce zapraszają
Instytut Nauk Ekonomicznych oraz Instytut Biocybernetyki i Inżynierii Biomedycznej PAN
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wraz z Międzynarodową Siecią Naukową. Podczas konferencji „Innowacje dla ochrony
zdrowia”, która odbędzie się 23 października w Warszawie, zostanie zaprezentowany Raport
o innowacyjności sektora medycznego w Polsce w 2012 roku.

Podczas 5 paneli konferencyjnych będzie możliwość wymiany opinii z czołowymi ekspertami z tej
dziedziny w Polsce. Panele będą dotyczyły węzłowych problemów sektora technologii medycznych.
Mowa będzie o współpracy nauki i gospodarki, umiędzynarodowieniu, normalizacji, certyfikacji
i własności intelektualnej.

Na konferencji zostanie zaprezentowany ranking najbardziej innowacyjnych firm sektora technologii
medycznych, a najlepsze firmy otrzymają wyróżnienia. Znaczenie technologii medycznych dla
rozwoju Polski przedstawią uczeni: wiceprezes PAN Andrzej Górski, Piotr Ładyżyński z IBIB PAN,
Stefan Majewski - prorektor WUM oraz Lechosław Ciupik, prezes spółki LfC.

Regionalne struktury innowacyjnego systemu ochrony zdrowia zaprezentują Iwona Nowicka
z Departamentu Strategii Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego, profesorowie: Henryk
Skarżyński - dyrektor IFiPS, Grzegorz Węgrzyn - Prorektor UG, Jan Lubiński z PUM w Szczecinie
oraz Wojciech Witkiewicz z WSSK we Wrocławiu i Maciej Wojtkowski z UMK.

Prezentację "Raportu o innowacyjności sektora medycznego w Polsce" przygotował Tadeusz Baczko
z INE PAN. O perspektywach innowacji dla ochrony zdrowia opowiedzą: Jan Maria Wójcicki -
dyrektor IBIB PAN, Leszek Sikorski - dyrektor CSIOZ, Leszek Pączek ze Szpitala Dzieciątka Jezus
WUM, Witold Sujka - prezes Tricomed S.A., Paweł Przewięźlikowski - prezes Selvita S.A. i Maciej
Adamkiewicz - prezes Adamed Pharma S.A.

Konferencja odbędzie się 23 października w Instytucie Biocybernetyki i Inżynierii Biomedycznej PAN
przy ul. Trojdena 4 w Warszawie.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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Rozwiązania Watson-Marlow wspierają
proces produkcyjny Torbay Pharma
Poprzez powtarzalną szczelność zamknięć i precyzyjne dozowanie.
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Mity na temat epilepsji
Atak epilepsji nie zawsze przebiega tak samo.
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Marzec był drugim najcieplejszym miesiącem
w Europie
Wynika z danych naukowców unijnego programu obserwacji Ziemi Copernicus.
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Sporadyczne picie dużych ilości alkoholu
Może trzykrotnie zwiększać ryzyko uszkodzenia wątroby.
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W nagłych przypadkach ChatGPT Health
często uspokaja
Zamiast zalecać szukanie pomocy.

 
13-04-2026

Dieta bogata w warzywa i owoce zmniejsza
ryzyko demencji nawet u...
Sugerują badania opublikowane przez pismo „Neurology”.
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Nie kompromitujcie nas, czyli jak chronić
dane biometryczne
Naukowiec przewiduje, czy w przyszłości uda się utrudnić kradzieże.
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Ruszyła Akademia Energii Jądrowej
Pilotażowy program edukacyjny Polskich Elektrowni Jądrowych.
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Informacje dnia:  Rozwiązania Watson-Marlow wspierają proces produkcyjny Torbay Pharma Mity
na temat epilepsji Marzec był drugim najcieplejszym miesiącem w Europie Sporadyczne picie dużych
ilości alkoholu W nagłych przypadkach ChatGPT Health często uspokaja Dieta bogata w warzywa i
owoce zmniejsza ryzyko demencji nawet u seniorów Rozwiązania Watson-Marlow wspierają proces
produkcyjny Torbay Pharma Mity na temat epilepsji Marzec był drugim najcieplejszym miesiącem w
Europie Sporadyczne picie dużych ilości alkoholu W nagłych przypadkach ChatGPT Health często
uspokaja Dieta bogata w warzywa i owoce zmniejsza ryzyko demencji nawet u seniorów Rozwiązania
Watson-Marlow wspierają proces produkcyjny Torbay Pharma Mity na temat epilepsji Marzec był
drugim najcieplejszym miesiącem w Europie Sporadyczne picie dużych ilości alkoholu W nagłych
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demencji nawet u seniorów  
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